



Yttrande över remiss- förslag till nytt brottsförebyggande program

Sammanfattning

Barn- och utbildningsnämnden har av kommunfullmäktige givits möjlighet att inkomma med ett yttrande över remissen – förslag till nytt brottsförebyggande program.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid barn och utbildningsförvaltningens kultur- och fritidsenhet.

Ärendebeskrivning

Nynäshamns brottsförebyggande råd har utarbetat ett förslag till nytt brottsförebyggande program. Förslaget har sänds på remiss till olika remissinstanser enligt aktuell sändlista. Eventuella yttranden ska ha inkommit till kommunstyrelseförvaltningen senast måndag den 27 april.

Förvaltningens ståndpunkt

Förvaltningens bedömning är, att det framlagda förslaget till nytt brottsförebyggande program både är välstrukturerat och tydligt och innehåller allt väsentligt i sammanhanget. Detta då det innehåller såväl en inledande vision som ett antal olika målformuleringar nedbrutna utifrån olika brottstyper och problemområden som tagits fram i en kartläggning och analys av situationen i kommunen under 2008. Dokumentet avslutas med ett avsnitt om det lokala brottsförebyggande rådet (BRÅ) dess riktlinjer, uppgifter och sammansättning där det poängteras alldeles särskilt, att det brottsförebyggande arbetet är ”allas ansvar”.

Om det skall framföras någon form av kritik mot texten så skulle det vara just avseende formuleringen om allas ansvar. När man läser igenom texten i sin helhet så återkommer textförfattaren flera gånger till vilka olika instanser, nämnder och organisationer som i huvudsak har ansvaret kring olika prioriterade brottstyper och problemområden. Dock nämns inte en enda gång kultur- och fritidsnämnden. Förslag till prioriterade brottstyper och problemområden där nämnden borde finnas med är t ex *Alkohol & droger och Skadegörelse*.

Ekonomiska konsekvenser

I dokumentets avslutande delar om det lokala BRÅ som bl a hanterar såväl årlig uppföljning och samordning som information skriver man att det brottsförebyggande rådet för sin samordnande funktion har en budget. Medel som skall användas till möten, material, utbildning mm. Där utöver kan man läsa finns det möjlighet att söka ekonomiskt bidrag från exempelvis nationella BRÅ. I övrigt förutsetts de insatser som kan komma att krävas att inrymmas inom var och ens befintliga årsbudget.

Bilagor

Bilaga Remiss – förslag till nytt brottsförebyggande program

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. Överlämna framlagt yttrande till kommunfullmäktige



Birgitta Dahlin
Barn- och utbildningschef



Christer Dahl
Handläggare